

اصفهان

اجرای ۲۱ پروژه شاخص راه‌سازی در استان اصفهان و کاهش تصادفات جاده‌ای

گروه شهرستانها - لادن سلطانی؛ مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در دولت سیزدهم، با اجرای ۲۱ پروژه شاخص راه‌سازی در این استان ضمن کاهش تصادفات رخ به رخ، شاهد تسهیل در رفت و آمد کاربران جاده‌ای بوده‌ایم.

علیرضا قاری قرآن مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به اجرای پروژه‌های شاخص راه‌سازی این اداره کل در دولت سیزدهم اظهار کرد: اجرای این پروژه‌ها، کاهش تصادفات رخ به رخ، تسهیل در رفت و آمد، صرفه‌جویی در سوخت و صرفه‌جویی در زمان سفر را به همراه داشته است. وی بیان کرد: در بازه زمانی سال ۱۴۰۰ تا کنون تعداد ۲۱ پروژه راه‌سازی در قالب اجرای باند دوم، تقاطع غیرهمسطح، تکمیل کمربندی و کنار گذر، مطالعه پروژه، احداث تونل و … در دست اجرا بوده که برای این پروژه‌ها در مجموع ۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

کردستان

مخازن سدهای کردستان آماده واگذاری به سرمایه‌گذاران

به گفته مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان، با تأکید بر اینکه تمام تلاش‌ها برای راه‌اندازی سایت گردشگری و تفریحی به بخش خصوصی واگذار می‌شود. آریزاد در بحث توسعه گردشگری در سدهای استان، گفت: با توجه به بکر و خاص بودن مناظر سدها، ظرفیت‌های بزرگی برای رشد و توسعه صنعت توریسم و گردشگری محسوب می‌شوند.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان، با تأکید بر اینکه تمام تلاش‌ها این است که سرمایه‌گذاران واقعی و دارای اهلیت در تمامی بخش‌ها مشکل تأمین آب نداشته باشند، تصریح کرد: متسکلی در تأمین آب حوزه‌های کم مصرفی مثل گردشگری نداریم و این شرکت برای رفع موانع زیرساخت‌های گردشگری، آمادگی لازم را دارد.وی ادامه داد: در بسیاری از کشورهای دنیا نیز سدها و دریاچه‌های آنها از مهمترین قطب‌های گردشگری آن کشور محسوب می‌شوند و سالانه هزاران مسافر را به خود جذب می‌کنند.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان، خاطرنشان کرد: گردشگری و گذراندن اوقات فراغت به شیوه‌ای جدید، جزء جدایی‌ناپذیر جامعه صنعتی و حلقه‌ای مهم در بازتولید آن است.آریزاد افزود: استان کردستان با دارا بودن سدهای طبیعی و متنوع و پرآب از قابلیت بسیار خوبی برای بهره‌گیری از این ظرفیت به منظور جذب گردشگر برخوردار است؛ لذا ضرورت توجه به این منابع عظیم گردشگری در استان در جهت توسعه این صنعت، بیشتر احساس می‌شودوی گفت: ایجاد دهکده‌های سلامت، راه‌اندازی فستیوال‌های محلی و مسابقات و بازی‌های مردمی در نقاطی از دریاچه‌های پشت سد که به دور از هیاهو باشند، نیز می‌تواند یکی از اهداف قابل برنامه‌ریزی در گردشگری سد باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آرش آریزاد ضمن دعوت از سرمایه گذران حقیقی و حقوقی، جهت امر توسعه صنعت توریسم و گردشگری در سد سدها، گفت: سرمایه‌گذاران گرمای اطمینان خاطر داشته باشند که موارد اداری برای عقد قرارداد جهت واگذاری لکنه‌های تعیین شده در سدهای استان برای امر گردشگری، با سهولت کامل صورت خواهد گرفت و می‌توان گردشگری اکوتوریسم و درمانی را فعال نمود. سدها دسته‌بندی‌های متفاوتی دارند، برخی برای آب شرب و بعضی دیگر برای مصارفی، چون کشاورزی هستند؛ در نتیجه فعالیت‌های آنها متفاوت است و باید این حساسیت‌ها نیز در مطالعات لحاظ شود. ایران سوئیمین کشور سدساز دنیاست و به دلیل کم‌آبی، مهم‌ترین اهداف سازندگان سدها در وهله اول مهار سیلاب‌ها و ذخیره آب‌های سطحی جهت تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعت و در کنار آن تولید برق و جدیداً نیز توسعه گردشگری می‌باشد.

مشهد

سیل اخیر مشهد، شهردار این شهر را تا آستانه استیضاح کشاند

اعضای شورای اسلامی شهر مشهد در خصوص ترک فعل شهرداری این شهر در سیل اردیبهشت از شهردار سؤال طرح کردند که از ارائه توضیحات شهردار قانع نشدند.

روز گذشته در صد و شانزدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد، شهردار این شهر در خصوص طرح سوال عضو شورا با موضوع اقدامات شهرداری در پیشگیری از سیلاب پس از صدور هشدار هواشناسی خراسان رضوی در اردیبهشت ماه ملزم به پاسخگویی شد.محمد رضا قلندر شریف در پاسخ به این سؤال اظهار کرد: آمادگی کامل در شهرداری براساس هشدارها وجود داشت اما هشدار نازنجی توسط هواشناسی صادر شده بود این درحالی است که برای بازنگری با دوره بازگشت ۲۰۰ ساله باید هشدار قرمز صادر می‌شد.شهردار مشهد افزود: در روز ۲۶ اردیبهشت امسال ۳۸.۵ میلیمتر در ۴۰ دقیقه بارید و ۲۹ اردیبهشت نیز ۲۲ میلیمتر باران در ۱۵ دقیقه در این کلاشتر بارید. قلندر ادامه داد: طبق قانون، مدیریت بحران شهر در حوزه فرمانداری است و در شرایط اضطراری شهردار با دعوت ستاد مدیریت بحران شهرستان است و این ستاد حضور می‌یابدوی افزود: مکاتبات آماده باش معاونت‌های شهرداری نیز از ۲۶ تا روز ۲۹ اردیبهشت انجام شده بود و برنامه ریزی لازم از قبل از وقوع سیلاب صورت گرفته بود.

به گزارش ایرنا، شهردار مشهد گفت:۱۹۱ کیلومتر مسیل در مشهد وجود دارد که ۱۵۰ کیلومتر توسط شهرداری و با منابع شهرداری بدنه سازی شده است، ۱۴ کیلومتر نیز در اختیار سایر دستگاه‌هاست و حدود ۲۷ کیلومتر از مسیل‌ها در خارج از شهر هدنه بدنه سازی نشده اند اما به طور منظم لاپروبی صورت می‌گیرد. قلندر افزود: براساس ضوابط، مسیلسل‌های شهری باید برای دوره بازگشت ۵۰ ساله طراحی شود که بارش‌های اخیر دوره بازگشت ۲۰۰ ساله داشت اما شهرداری در زمان طراحی مسیل‌ها ظرفیت را بالاتر گرفته بود لذا در سیل اخیر به جز ۲ نقطه شهر در هیچ نقطه ای بحران نداشتیم و کل مسیل‌ها پاسخگو بود.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر مشهد به عنوان فرد سوال کننده از شهردار اعلام کرد که از توضیحات شهردار قانع نشده است. حجت الاسلام حسن منصوریان افزود: طرح این موضوع از سوی شهردار که «مشورول بحران فرماندار است و من نیستم» ترک فعل است.وی خطاب به شهردار اظهار گفت: ترک فعل انجام داده اید، اگر این گونه نیست صورتجلسه تشکیل شده قبل از وقوع سیل در مشهد را ارائه دهید، انداختن توپ در زمین دیگران فایده ای ندارد.و به عنوان طراح سؤال از شهردار اعلام کرد که از پاسخ شهردار قانع نشدمد اما ادامه فرایند برای استیضاح را تا یک ماه مکود می‌گذاریم. یکی دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر مشهد نیز اظهار کرد: موضوع شفاف است و باید توضیح داده شود از روز صدور هشدار نازنجی تا وقوع حادثه چه اقدامی انجام شده است. مجید دبیربان افزود: راجع نامه شهردار به معاونت‌ها بعد از وقوع سیل بوده و قبل از وقوع آن جلسه‌ای تشکیل نشده است.

فارس

کاهش ۳۰ درصدی عوارض پسماند و نوسازی در شیراز

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز در حاشیه یکصد و پنجاه و ششمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز از کاهش ۳۰ درصدی عوارض پسماند و نوسازی در شیراز خبر داد.

به گزارش ایلنا، افسانه خواست خدایی با اعلام این خبر بیان کرد: درخصوص تسطیح عوارض نوسازی، هزینه شرکت پسماندهای خانگی، واحدهای تجاری و ساختمانی، ارسالی از کمیسیون مشمک برنامه، بودجه، امورحقوقی و املاک و سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا توسط اعضای شورای شهر بررسی و تصویب شد. وی عنوان کرد: بر اساس این مصوبه، مودیاتی که تا پایان سال ۱۴۰۳ هزینه پسماندهای ملک خود‌اعم از معوق و سال جاری را به صورت نقد پرداخت نمایند، هزینه پسماند خانگی سال جاری ملک آنها با ضریب ۱۰ درصد محاسبه و اخذ می‌گردد که در واقع ۳۰ درصد تخفیف دریافت خواهند کرد.

اگر پساب تصفیه‌خانه اراک نبود تالاب در معرض نابودی قرار می گرفت

جلوگیری از برداشتهای معدنی در تالاب میقان

✓ **مسئله حقایه طبیعی تالاب میقان با جدیت پیگیری شود**



تالاب میقان اراک یکی از ۱۰ تالاب

مهم کشور است که در ۱۵ کیلومتری

شمال شرقی اراک و جنوب غربی شهر

داودآباد قرار گرفته است. وسعت تالاب

میقان حدود ۲۵ هزار هکتار برآورد

شده که شامل دریاچه با ۳ جزیره

در وسط، قسمت کویری و دشت‌های

اطراف است. ارتفاع این تالاب از سطح

دریاهای آزاد ۱۷۰۰ متر است.

منابع تأمین آب تالاب میقان از

بارش‌های جوی، آب ۳ رودخانه قره‌کهریز،

فرهاسان و شهراب و پساب تصفیه‌خانه

فاضلاب اراک تأمین می‌شود. در سال‌هایی

که میزان بارندگی مناسب است، دریاچه این

تالاب دارای آب قابل توجهی می‌شود، اما

در سال‌های کم‌بارش، دریاچه فصلی تالاب

در فصل گرم سال خشک شده و با تبدیل

شدن به چشمه غبارهای نمکی، سلامت

هوای شهر اراک را در معرض مخاطره جدی

قرار می‌دهد.

این تالاب دارای ویژگی‌های بوم‌شناسی

خاصی است، از جمله اینکه سالانه تعداد

زیادی از پرندگان مهاجر را در فصل کوچ

پذیرا است و در میان پرندگان مهاجر آبی

و کنارآبی که اقامت موقت در این زیستگاه

دارند، بعضی از گونه‌های نادر و حمایت‌شده

نظیر درناهای خاکستری دیده می‌شوند.

جمعیت بالای درناهای خاکستری در تالاب

میقان نسبت به زیستگاه‌های دیگر کشور،

اقامت موقت ایران در عرصه مهاجرت

پرندگان تبدیل کرده و در فصل کوچ

جلوه‌های زیبایی را فرارو می‌نهد.همچنین

پوشش گیاهی منطقه بیشتر از نوع گیاهان

شورپسند یاهالوپیت بوده که از این نظر نیز

تالاب میقان یکسای ذخیره‌گاه‌های مهم

گیاهان شور کشور به شمار می‌رود. علاوه

بر پرندگان و گونه‌های پستانداران، آرمیا و

انواع جلبک آب شور نیز از دیگر جانداران

تالاب و محیط اطراف آن محسوب می‌شوند

که هر یک در نوع خود دارای اهمیت است.

به علت شوری آب، لایه‌های نمکی در

منطقه دیده می‌شود، علاوه بر این گنبد‌های

نمکی نیز در سطح زیرین منطقه وجود

دارند که تحت تأثیر گسل‌های منطقه باعث

لرزه‌خیزی خفیف در منطقه می‌شوند. این

تالاب دارای بزرگترین منبع سولفات سدیم

در کشور است.

مدیرعامل مؤسسه محیط‌زیستی

سبزاندیشان اراک با تأکید بر اینکه تالاب

میقان اراک مسئله بسیار مهمی‌است که

همواره در استان مرکزی بسیار مهم جلوه

می‌کند، گفت: در این راستا می‌بایست

مسئله حقایه طبیعی این تالاب با جدیت

پیگیری شود.

باید در نظر داشت که نخستین اولویت

این تالاب، تأمین حقایه آن است. اما

متأسفانه مسئله اینجاست که این حقایه

طبیعی به صورت‌های مختلف و به روش‌های

متعدد از تالاب دریغ می‌شود.حمید اخوان

در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، افزود: موضوع

مهم در مورد تالاب میقان این استت که سال گذشته یک اجماع نسبتاً خوبی بین دستگاه‌های اجرایی ایجاد شده بود تا این منطقه به سطح مناطق حفاظت شده ارتقاء پیدا کند. فرابری منطقه تالاب میقان اراک در مناطق چهارگانه محیط‌زیستی که یکی از آنها مناطق حفاظت شده است، فواید فراوانی برای این تالاب خواهد داشت و در فرآیندهای حفاظت‌های مختلف از این تالاب از منظرهای قانونی و فنی و اجرایی و سایر کمک خواهد کرد.وی ادامه داد: این موضوع نیازمند پیگیری‌های اجماع شده بسیار کم‌کم خواهد کرد.وی ادامه داد: این موضوع نیازمند پیگیری‌های اجماع شده از سوی مقامات و مسئولین دستگاه‌های اجرایی استان مرکزی از جمله حفاظت محیط‌زیست، منابع‌طبیعی و آبخیزداری، صنعت و معدن و تجارت است تا این موضوع را در کارگروه‌های خود به تصویب برسانند. درنهایت استانداری به عنوان هماهنگ‌کننده این موضوع بتواند برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهد و دستگاه‌های اجرایی ذیربط را در این رابطه پاسخگو کند. قاعدتاً تا زمانی که تالاب میقان اراک را به سطح مناطق حفاظت شده نرسانیم، در بزنگاه‌های خاص نیز نمی‌توانیم از منظر قانونی حفاظت‌های لازم را از این تالاب اجرایی کنیم.

مدیرعامل مؤسسه محیط‌زیستی سبزاندیشان اراک به موضوع فعالیت‌های معدنی در تالاب میقان اشاره کرده و اظهار داشت: موضوع دیگری که در خصوص تالاب وجود دارد و باید به صورت خط قرمز تعریف شود، جلوگیری از برداشت‌های معدنی در تالاب میقان است. در این راستا هر گونه طرح توسعه‌ای از سوی شرکت معدنی املاح ایران در خصوص افزایش برداشت ماده معدنی از تالاب، باید در رده خط قرمز استان قرار گیرد و به هیچ وجه چنین موضوعی تصویب نشود.

به گزارش ایلنا، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان مرکزی با بیان اینکه یکی از اقدامات این اداره‌کل در سال گذشته

پیگیری‌های لازم به منظور تأمین حقایه تالاب بوده است، گفت: در سال ۱۳۹۲ در کمیته آب استان که با موضوع تعیین تکلیف پساب تصفیه‌خانه فاضلاب اراک برگزار شد، مقرر شد از مجموع حدود یک هزار لیتر بر ثانیه پساب خروجی تصفیه‌خانه اراک، مقدار ۲۰۰ لیتر بر ثانیه به عنوان حقایه برای تالاب میقان در نظر گرفته شود و مابقی پساب این تصفیه‌خانه نیز به بخش‌های مختلف از جمله صنعت، کشاورزی، فضای سبز شهرداری و … تخصیص شود.

یوسف یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، به وضعیت حجم آب در تالاب میقان اشاره کرده و افزود: هم‌اکنون حدود ۶۵ درصد پهنه تالاب میقان اراک دارای آب است. همچنین در حال حاضر تمام پساب تصفیه‌خانه اراک به میزان بیش از یک هزار لیتر بر ثانیه وارد آب می‌شود. همچنین علاوه بر آن، بارندگی‌های اخیر باعث شده تالاب میقان در سالل جاری نسبت به سال‌های گذشته از وضعیت آبی بهتری برخوردار باشد. اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست استان مرکزی همواره به دنبال تأمین حقایه تالاب از منشاء‌های طبیعی آن بوده است و این‌موضوع را با جدیت پیگیری خواهد کرد. وی ادامه داد: به دلیل وقوع پدیده خشکسالی و تغییر اقلیم، کاهش حقایه ورودی به تالاب همواره مورد اعتراض اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست استان مرکزی بود.

با توجه به مکاتبات متعدد با استاندار و معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و برگزاری جلسه استانی کمیته احیاء تالاب میقان و همچنین برگزاری همایش بحران‌های زیست‌محیطی تالاب میقان و آگاهی‌بخشی در خصوص اثرات زیست‌محیطی و تبعات منفی کاهش حقایه تالاب، در نهایت در حال حاضر موضوع انتقال پساب تصفیه‌خانه از تالاب به سایر بخش‌ها (صنعت، کشاورزی و …) از دستور کار مسئولین آب استان خارج شده است.

رفع آلودگی میدان‌های نفتی خلیج فارس

از ظرفیت شناورهای تخصصی و پیشرفته دریاپاک ۱ با موفقیت انجام شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: در این راستا پایش آلودگی نفتی به وسعت ۵ مایل با موفقیت انجام شده و بر اساس بررسی‌ها در نخستین پایش هیچ‌گونه آلودگی دریایی در این

مناطق مشاهده نشده است.شکیبایی‌نسب با بیان اینکه این پایش دریایی با مشارکت کارشناسان مقابله با آلودگی دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر انجام شده است، خاطرنشان کرد: شاور دریاپاک یک در راستای وظیفه همکاری سازمان بنادر و دریانوردی در زمینه مقابله با آلودگی دریا و حفظ محیط زیست

مازندران

رتبه آخر مازندران در حوزه جمعیت نگران کننده است

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: رتبه سوم یا چهارم مازندران از آخر در حوزه جمعیت نگران کننده است. آیت الله محمدباقر محمدی لائینی بعدازظهر دوشنبه در حاشیه تجلیل از زوج‌های موفق، خادمان و فعالان حوزه ازدواج با اشاره به مناسبت‌های پیش رو ضمن تسلیت سالروز شهادت امام محمدباقر (ع) و حضرت مسلم (ع) و تریسک روز عرفه، عید قربان و غدیر، اظهار کرد: همه ما قبول داریم که مشکلات حوزه ازدواج، نرخ زاد و ولد و مسئله جمعیت پیش از اینکه یک معضل اجتماعی باشد یک آسیب فرهنگی است.وی با تأکید بر لزوم انجام کار فرهنگی، افزود: البته مشکلات معیشتی هم تا حدودی مؤثر است اما می‌بینیم که در استان‌های کم‌برخوردارتر از مازندران اوضاع مسئله ازدواج و جمعیت بهتر است. آیت الله محمدی لائینی تأکید کرد: کارشناسان و مسئولان برای پیری جمعیت در آینده نه چندان دور کشور رنگ‌های هشدار و خطر را به صدا درآوردند پس باید این مسئله را جدی بگیریم.

به گزارش مهر، نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به علل کاهش جمعیت گفت: بحث سقط جنین، آمار بالای سزائین، مصرف بی‌رویه سموم کشاورزی، عدم نظارت بر واردات در اقلام دارویی و کشاورزی، افزایش فوئی ناشی از تصادفات و غیره از آسیب‌ها است که برای جلوگیری از آنها نیاز به انجام اقدامات سلبی است و در بخش ایجابی نیز در نظر گرفتن مشوق‌هایی لازم است.عضو مجلس خبرگان رهبری خواستار در نظر گرفتن امتیازاتی برای متاهلان و کسانی که چند فرزند دارند در حوزه اشتغال و موارد دیگر شد و گفت: رتبه مازندران در بحث جمعیت از آخر حدود سومی یا چهارمی و نگران‌کننده است.این مسئول با بیان اینکه خانواده‌هایی که ازدواج را آسان می‌گیرند کار درستی انجام می‌دهند، عنوان کرد: اول باید زن خوب انتخاب کنند و بعد باید آسان گرفت.

خراسان شمالی

احیاء ۱۶ واحد صنعتی در خراسان شمالی تا پایان امسال

معاون صنایع و معادن اداره کل صمت خراسان شمالی گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده قرار بر این است تا پایان امسال ۱۶ واحد صنعتی دیگر احیا شود.

مهییار اصفهانی اظهار کرد: در سال گذشته با تلاش‌های انجام شده ۱۳ واحد تولیدی راکد در این استان احیا شدوی افزود: از سوی دیگر در سال جاری باید تمامی واحدهای تولیدی در سامانه تجارت اظهار تولیدات خود را انجام دهند، واحدهای تولیدی باید در این سامانه میزبان نیاز آری، مواد اولیه مورد نیاز خود تا پایان سال و همچنین میزبان تولیدی که خواهند داشت را اظهار کنند. مشایخی ادامه داد: تاکنون ۲۰ درصد از واحدهای تولیدی در استان اظهار خود را انجام داده‌اند و باید مابقی ادارات نیز انجام دهندوی بیان کرد: اظهار برای واحدهای تولیدی که فعالیت آن‌ها با ارز است، به از از نیاز دارند و یا باید ثبت سفارش برای واردات ماشین‌الات انجام دهند، ضروری است. به گزارش ایسنا، این مقام مسئول تصریح کرد: فعالیت حدود ۲۰ درصد از واحدهای تولیدی این استان با ارز انجام می‌شود. وی بیان کرد: تأمین نقدینگی یکی از نیازهای اساسی واحدهای تولیدی در حال حاضر در این استان است. معاون صنایع و معادن اداره کل صمت خراسان شمالی گفت: در حال حاضر ۳۵۰ واحد تولیدی صنعتی در این استان مشغول به کار هستند.

کرمانشاه

آغاز طرح تابستانی پلیس راه کرمانشاه از ۳۱ خرداد

رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از شروع طرح تابستانی پلیس‌راه از ۳۱ خرداد خبر داد و افزود: حدود ۱۰۰ گشت محسوس و نامحسوس محورهای استان را در این طرح تحت رصد دارند.

سهرنگ عبدالرحسین زارع در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تعطیلی مدارس در فصل تابستان و شروع سفرهای تابستانی، گفت: در همین راستا طرح تابستانی پلیس‌راه از ۳۱ خرداد آغاز و به مدت سه ماه و ۲۱ تا شهریور ادامه دارد.به گفته زارع در این طرح حدود ۱۰۰ گشت محسوس و نامحسوس محورهای استان را تحت رصد دارند.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شناسه آگهی:۱۷۳۳۲۶۵
روز جهت اخذ اسناد مناقصه و سپس ارائه پیشنهاد قیمت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی فوق الاشاره مراجعه فرمایند توضیح اینکه هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: به مدت پنج روز از تاریخ نشر آگهی
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس تبریز – منظریه – خیابان جنت – جنب سازمان حج و زیارت – دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان، تلفن ۰۴۴۴-۴۱۳۴۷۵
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ – ۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۳/۲۲ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجانشرقی

(حادثه به خودی خود اتفاق نمی‌افتد، بلکه علتی دارد)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (چاپ: در دو نوبت به شماره ۰۱۷۰۰۰۰۱۱۱۱۰۰۰۳۰۰)

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مناقصه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند)
مهلث تحویل اسناد تکمیل شده: تا روز چهارشنبه مورخ ۰۶/۰۴/۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
تاریخ بازگشایی پاکت مالی: ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ ۰۷/۰۴/۱۴۰۳
اطلاعات دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در مناقصه): کرمانشاه – بلوار بنت الهدی صدر – روبروی فرمانداری – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده استان کرمانشاه – طبقه همکف – دبیر خانه – تلفن: ۱۴-۰۳۲۴۹۹۱۲-۸۲
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۲۷ دفتر ثبت نام ۰۲۱-۴۱۹۹۳۴

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه
موضوع مناقصه: پروژه تهیه اسفالت سرد با نان‌بندی ۱۲_۰ و قیر محلول یا قیرابه در محل کارخانه جهت تحویل به تمامی شهرستان‌های استان کرمانشاه
مدت اجرا: ۶ ماه شمسی

مبلغ برآورد: ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۲۵۰ ریال

تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ ۲۳/۰۳/۱۴۰۳ می‌باشد.
شرایط مناقصه‌گر: کلیه شرکت کنندگان می‌بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۵ راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند و دارای کارگه تولید، مصالح و مخزن ذخیره قیر باشند.

مهلت دریافت اسناد: مناقضای می‌توانند حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۲۷/۰۳/۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه کنند. (لازم است مناقصه گران در